
Rapport Sognsvann Snøpark 2023 / 2024 
  
Sognsvann Snøpark er et samarbeid mellom Norges Idrettshøgskole (NIH) og Lyn Ski. 
Anleggsansvarlig Lyn Ski: Johny Norland, Knut Nævestad og Per Kristian Gjermshus 
Teknisk drift: Ansgar Danielsen, Bjørn Bergendahl, Knut Nævestad, Pål Hagerup, Johny 
Norland, Henrik Nævestad, Even Sagnes og Per Kristian Gjermshus 
Snøproduksjon: Teknisk drift og ca 40 foreldre på dugnad 
Sporsetting og utkjøring av snø: Oslo Kommune, Bymiljøetaten og innleide maskiner 

Målsetning 
● Skape en “hyggeligere” arena som virker samlende. 
● Profesjonell arena som fungerer på trening og renn.  
● Stabil drift. 
● Stabil finansiering. 

Aktivitet 
Årets produksjonsperiode foregikk over to perioder fra 15.11 2023 til 21.11 2023 og fra 26.11 
2023 til 4.12 2023. Det var god kulde hele perioden og tidvis gikk anlegget for full kapasitet. 
Dette gjorde at vi dekket behovet for hele sesongen i løpet av disse to periodene. Etter 
produksjonsslutt har det også vært godt vintervær med natursnø, så forholdene i snøparken 
har vært gode gjennom hele sesongen. 
 
Brakka som har vært brukt til opphold under snøproduksjon og for løypekjørere og andre 
maskinførere viste seg å være tvers gjennom råtten og ikke brukbar lenger. I høst ble det 
derfor kjøpt inn to nye containere. Den ene er en kontorcontainer og den andre en 
lagercontainer. Med de to nye containerne har vi bedre muligheter til å trygt lagre utstyr og 
annet. 
 
Av arrangementer ble både Skagen Sprint og Lyns klubbmesterskap avholdt med meget 
gode forhold. Det var også fine forhold for NIHs undervisningsuker i februar/mars 2024. 
 
Samarbeidet med- og relasjonene til NIH og Oslo kommune oppleves som svært gode. Det 
er en tett dialog med løypekjørere i Oslo kommune om den daglige aktiviteten i anlegget 
både i vinter- og sommersesongen (utbedring av traseer). Det er en løpende dialog med NIH 
om driften av anlegget og det avholdes regelmessige møter med ledelsen av NIH om videre 
utvikling.  

Kapital 
Grunnet et ikke ubetydelig investerings- og vedlikeholdsbehov, er det til enhver tid behov for 
tilførsel av kapital til Sognsvann Snøpark. Arbeid, herunder mulige sponsorater/søknad om 
bidrag fra stiftelser o.l, er viktig. Det er derfor sentralt å prioritere flere ressurser inn på dette 
området. 



 
 
 
                                                   Oslo 06.03.2024 
 
 
 
 
     Per Kristian Gjermshus                                      Knut Nævestad  
      (sign)                                (sign) 
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